
Projektas 

SODININKŲ BENDRIJOS „DOBILAS“ NARIŲ NEEILINIS SUSIRINKIMAS 

NUTARIMAS 

„DĖL KOMISIJOS BENDRIJOS GATVIŲ BUVUSIŲ ASFALTAVIMO DARBŲ EIGOS 
ANALIZEI  ATLIKTI IŠVADŲ IR PASIŪLYMŲ PATVIRTINIMO“ 

2023-12-09 
Vilnius 

 

           SB „Dobilas“ narių susirinkimas, išklausęs ir aptaręs SB „Dobilas“ valdybos 2023 m. kovo 
9 d. sudarytos Komisijos bendrijos gatvių buvusių asfaltavimo darbų eigos analizei atlikti 
susirinkimui pateiktas Komisijos 2023 m. lapkričio 19 d. Išvadas ir pasiūlymus,  n u t a r i a:  
           1. Patvirtinti Komisijos bendrijos gatvių buvusių asfaltavimo darbų eigos analizei atlikti 
2023 m lapkričio 19 d. Išvadas ir pasiūlymus. 
           2. Pakviesti bendrijos narius, turinčius įsiskolinimų už gatvių pagrindų paruošimą, būti 
solidariais su visais kitais bendrijos nariais, sumokėjusiais įmokas už gatvių pagrindų paruošimą 
ir iki 2024-06-30 pagal galimybes padengti turimus įsiskolinimus.   
           3. Už gatvių pagrindų paruošimą sumokėtas skolas panaudoti tik gatvių priežiūros ir 
remonto darbams apmokėti (duobių užtaisymui, smėlio barstymui žiemos metu, veidrodžių 
įrengimui ir panašiai). 
           4. Po 2024-06-30 liksiančias bendrijos narių  skolas už gatvių pagrindų paruošimą nurašyti. 
 
 
SB „Dobilas“ valdybos pirmininkas 

 

 


